
 
 

1 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

RES. N° 72 J.C. 

PARANÁ, 04/11/2022 

 

 

VISTO: 

Los Listados Definitivos de Ingreso, Reingreso, Traslado, Pase y Ascenso 

hasta Director de 4ta categoría, del departamento P A R A N Á  del concurso ordinario Nº 

188, convocado por Resolución N° 4425/18 CGE  y ampliatorias Nº 4718/18 CGE, Nº 

1957/22 CGE y Nº 2199/22 CGE, y 

 

CONSIDERANDO: 

 

Que se han detectado omisiones en el Listado  Provisorio de docentes que 

registraron en tiempo y forma sus respectivas  inscripciones; 

 

Que en el periodo reglamentario de revisión de los Listados Provisorios se 

han rectificado evaluaciones; 

 

Que es necesario incluir, modificar  y/o actualizar  el Orden de Mérito del 

Listado Definitivo de concursantes; 

 

Que la normativa concursal vigente prevé modificaciones de los Listados 

Definitivos  través de Resolución de Jurado de Concursos; 

 

Que todas las acciones de revisión y actualización  se orientan  a garantizar igualdad y 

equidad a los docentes concursantes; 

 

POR ELLO; 

JURADO DE CONCURSOS 

RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente  REYES, Mirko Ramón - DNI Nº 33.624.152 pasando de 60,33 a 62,08; de 55,33 

a 57,08 y de 53,33 a 55,08   puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Listado Común - Título Docente pasa de 60,33 a 62,08 

 Director 4ta Cat. JS 

 Director PU 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/ A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

2 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A  Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Con Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.S. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Sin Exp. 

 Mtro. de Esc. Primaria en Contexto Privación de Libertad Con Exp. 

 

INGRESO: Listado Prioritario - Título Docente pasa de 60,33 a 62,08 

 Director 4ta Cat. JS 

 Director PU 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C.  Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C.  A/A  Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Con Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.S. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, pasa de 55,33 a 57,08 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 53,33 a 55,08 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C.  Sin exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A  Sin exp. 

 Maestro de Ed. Física J.C. Sin Exp. 

 Maestro de Ed. Física J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Maestro de Ed. Física J.S. 

 Maestro de Ed. Física de Parques Escolares. 

 

INGRESO: Título Supletorio 2do Defecto pasa de 53,33 a 55,08 

 Maestro de Ed. Física Esc. Integral Disc. Auditivos 

 

ARTÍCULO 2º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente DITTLER, Ana Carolina - DNI Nº 33.322.592 pasando de 69,89 a 69,64 puntos 

en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 69,89 a 69,64 

 Maestro de Ed. Física J.C. Sin Exp. 

 Maestro de Ed. Física J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Maestro de Ed. Física J.S. 

 Maestro de Ed. Física de Parques Escolares 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

3 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Maestro de Ed. Física Nivel Inicial 

 

ARTÍCULO 3°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

MAYR, Judith María Del Lujan - DNI Nº 35.444.419, con 27,06 puntos, en el siguiente 

cargo: 

 

INGRESO: Título Docente incluir con 27,06 puntos 

 Maestro Orientador Integrador 

 

ARTÍCULO 4°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente CAVENAGHI, José María - DNI Nº 23.206.944, pasando de 66,78 a 69,99; 

61,78 a 64,99 y de 59,78 a 62,99 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 66,78 a 69,99 

 Director PU 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Con Exp. 

 Mtro. Celador  Docente J.C. c/ A.A. Con Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Con Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A Con Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.S. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  Con Exp. 

 Mtro. de Ed. Agropecuaria J.C.  A/A  Con Exp. 

 Mtro. de Taller J.S. 

 Mtro. de Taller J.C.  Con Exp. 

 Mtro. de Taller J.C. c/A.A. Con Exp. 
 

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, pasa de 61,78 a 64,99 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Con exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. c/A.A. Con exp.. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 59,78 a 62,99 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Con exp. 

 Bibliotecario J.C. c/A.A.  Con exp. 

 Maestro de Ed. Física J.C. Con exp. 

 Maestro de Ed. Física J.C. c/A.A. Con exp. 

 

ARTÍCULO 5°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente MAYOR ROCHI, María Ludmila - DNI Nº 34.038.675, pasando de 40,21 a 

42,20 y de 33,21 a 35,20 puntos en los siguientes cargos: 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

4 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 40,21 a 42,20 

 Maestro Auxiliar Docente Nivel Inicial. 

 Maestro de Sección Jardín Infantil Nivel Inicial/Maternal. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 33,21 a 35,20 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 

ARTÍCULO  6°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente FONTANA, Natalia Janet - DNI Nº 34.038.657, pasando de 45,35 a 50,35 y de 

38,35 a 43,35 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 45,35 a 50,35 

 Director PU 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 Mtro. de Esc. Primaria en Contexto Privación de Libertad Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 38,35 a 43,35 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/A.A Sin Exp. 

 

ARTÍCULO 7°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GUZMÁN, Paola Lorena - DNI Nº 37.291.737, pasando de 27,61 a 32,61; de 

22,61 a 27,61 y de 20,61 a 25,61 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 27,61 a 32,61 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, pasa de 22,61 a 27,61   

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Sin exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 20,61 a 25,61 

 Bibliotecario J.S. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

5 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 

ARTÍCULO 8°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente GUZMÁN, Ana María - DNI Nº 31.277.532, pasando de 64,43 a 69,43; de 59,43 

a 64,43 y de 57,43 a 62,43 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 64,43 a 69,43  

 Director Personal Único 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A.  Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 Mtro. de Esc. Primaria en Contexto Privación de Libertad Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, pasa de 59,43 a 64,43    

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Sin exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. c/A.A. Sin exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 57,43 a 62,43   

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/A.A Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Física J.S. 

 

ARTÍCULO 9°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente RIDOLFI, Sandra Noelia - DNI Nº 33.679.318, pasando de 24,17 a 29,17 puntos 

en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 24,17 a 29,17   

 Maestro Auxiliar Docente Nivel Inicial. 

 Maestro de Sección Jardín Infantil Nivel Inicial/Maternal. 

 

ARTÍCULO 10°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente BARZOLA, Flavia Mariel - DNI Nº 35.716.689, pasando de 25,74 a 29,74 y de 

18,74 a 22,74 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 25,74 a 29,74   

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/A.A. Sin Exp. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

6 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A.  Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 18,74 a 22,74   

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 

ARTÍCULO 11°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente SPESOT RODRIGUEZ, Nicolás Emanuel - DNI Nº 37.533.552, pasando de   

20,64 a 25,64 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 20,64 a 25,64 

 Director Personal Único 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A.  Sin Exp. 
 

ARTÍCULO 12°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente BECKER, Ingrid Daniela - DNI Nº 35.207.692, pasando de 61,88 a 66,88; de 

56,88 a 61,88 y de 54,88 a 59,88 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 61,88 a 66,88 

 Director Personal Único 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A.  Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, pasa de 56,88 a 61,88      

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Sin exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 54,88 a 59,88 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/A.A Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Física J.S. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

7 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

ARTÍCULO 13°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente FERNANDEZ, Claudina Andrea Raquel - DNI Nº 34.442.153, pasando de 

17,62 a 22,62 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 17,62 a 22,62   

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 

ARTÍCULO 14°: Excluir del Listado “Con Experiencia” e Incluir “Sin Experiencia” 

en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente MIRAGLIO, Claudia Marcela 

- DNI Nº 23.911.504, con 112,20 puntos en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 112,20 puntos 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 

ARTÍCULO 15°: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente  

BARÓN, Diana Vanesa - DNI Nº 34.453.556, con 53,42, 48,42 y 46,42 puntos en los 

siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 53,42   

 Director Personal Único 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador Docente J.S. 

 Mtro. Celador Docente J.C. Sin Exp. 

 Mtro. Celador Docente J.C. c/A.A. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/A.A.  Sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturna y Centros Ed. Sin Exp. 

 Mtro. de Esc. Primaria en Contexto Privación de Libertad Sin Exp. 

 Mtro. de Sección Esc. Ed. Integral Disc. Intelectuales 

 

INGRESO: Título Habilitante, con 48,42   

 Mtro. de Sección Esc. Ed. Integral Disc. Auditivos 

   

INGRESO: Título Habilitante 2do Defecto, con 48,42     

 Mtro. Ed. Tecnológica J.S. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. Sin exp. 

 Mtro. Ed. Tecnológica J.C. c/A.A. Sin exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio, con 46,42     

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. Sin Exp. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

8 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Bibliotecario J.C. c/A.A Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Física J.S. 

 Mtro. de Ed. Física J.C. Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Física J.C. c/A.A Sin Exp. 

 Mtro. de Ed. Física en Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 16º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

MARTINEZ, ALDANA SABRINA- DNI Nº 38.262.557 con 27,00 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 27,00 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 

ARTÍCULO 17º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

ARANGUIZ, LUISA ELENA- DNI Nº 24.003.991 pasando de 73,54 a 78,49 y de 80,54 a 

85,49 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 80,54 a 85,49 puntos 

 Mtro. Auxiliar Nivel Inicial 

 Mtro. de Sección de Nivel Inicial 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 73,54 a 78,49 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 

ARTÍCULO 18º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

MOREIRA, MARIANA ESTER- DNI Nº 33.322.671  pasando de 27,58 a 28,58; 34,58 

a 35,58 y de 29,58 a 30,58  puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 34,58 a 35,58 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp.  

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

9 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa 27,58 a 28,58 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. A/A sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 29,58 a 30,58 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

 

ARTÍCULO 19º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

NORIEGA, JOHANA MARICEL- DNI Nº 35.444.437, pasando de 45,32 a 50,32 y de 

38,32 a 43,32 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 45,32 a 50,32 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp.  

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 38,32 a 43,32 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 

ARTÍCULO 20º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

BENITEZ, ELBA MARIA CECILIA - DNI Nº 30.987.180, pasando de 117,32 a 

121,32; 110,32 a 114,32 y de 112,32 a 116,32 puntos respectivamente en los siguientes 

cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 117,32 a 121,32 puntos 

 Director de 4ta. J.S. 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

10 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 110,32 a 114,32 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

 

INGRESO: Título Habilitante pasa de 112,32 a 116,32 puntos 

 Mtro. Idioma Ingles de Educ. Primaria 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 112,32 a 116,32 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

 

ARTÍCULO 21º: Incluir y Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente  DIAZ, SILVIA GRACIELA - DNI Nº 22.065.451, pasando de 162,52 a 163,10; 

155,52 a 156,10 y 163,10 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente con 163,10 puntos 

 Director de 4ta. Categoría J.S. 

 

INGRESO: Título docente pasa de 162,52 a 163,10 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa 155,52 a 156,10 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

11 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

ARTÍCULO 22º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

LEIVA, MARLENE ANABEL - DNI Nº 28.809.385, pasando de 101,51 a 109,51; 94,51 

a 102,51 y de 96,51 a 104,51 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 101,51 a 109,51 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 94,51 a 102,51 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

 Mtro. de Educ. Física de Parques Escolares 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do defecto pasa de 96,51 a 104,51 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

ARTÍCULO 23º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

MOHANDO, ELBA CAROLINA - DNI Nº 31.351.389, pasando de 72,45 a 77,45; 

65,45 a 70,45 y de 67,45 a 72,45 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 72,45 a 77,45 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 65,45 a 70,45 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do defecto pasa de 67,45 a 72,45 puntos 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

12 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO 24º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

 WAIGANT, MONICA PATRICIA - DNI Nº 26.302.795, pasando de 81,01 a 86,01; 

74,01 a 79,01 y de 76,01 a 81,01 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título docente pasa de 81,01 a 86,01 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp.  

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 74,01 a 79,01 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física de Parques Escolares 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 76,01 a 81,01 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

 

ARTÍCULO 25º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

 GAITAN, TAMARA SOFIA JOHANNA- DNI Nº 36.919.050 con 17,92 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Supletorio con 17,92 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO  26°: Modificar puntaje y Carácter de Título en el Listado Definitivo de 

Orden de Méritos a la docente GALARZA, NILDA MABEL - DNI Nº 30.914.265– 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

13 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

pasando de 79,71 a 82,71; 74,71 a 77,71; 72,71 a 75,71 y pasa de Título Supletorio con 

72,71 a Título Docente con 79,71 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 72,71 a Título Docente con 79,71 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 79,71 a 82,71 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 72,71 a 75,71 puntos 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física de Parques Escolares 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 74,71 a 77,71 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. A/A sin Exp. 

 

ARTÍCULO 27º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

 HILLIER, FATIMA MARIA DE LOS ANGELES- DNI Nº 29.945.136 con 30,68 

puntos respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 30,68 puntos 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 

ARTÍCULO 28º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

  GHIBAUDO, OLGA ELIZABETH- DNI Nº 24.899.527 con 75,78 puntos 

respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 75,78 puntos 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

14 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

ARTÍCULO 29º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

  SOLIA, GLADIS STELLA MARIS- DNI Nº 16.612.380 con 66,53 puntos 

respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 66,53 puntos 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 

ARTÍCULO 30º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

 LEONES, MARIA ELENA - DNI Nº 20.283.265, pasando de 155,85 a 160,85 y de 

148,85 a 153,85 puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 155,85 a 160,85 puntos 

 Director de 4ta. J.S. 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de 148,85 a 153,85 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO 31º: Modificar en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

 REGONDI, VANINA YANINA- DNI Nº 25.261.204, pasando de 147,47 a 150,72; 

140,47 a 143,72 y de 142,47 a 145,72  puntos respectivamente en los siguientes cargos:  

 

INGRESO: Título Docente pasa de 147,47 a 150,72 puntos 

 Director de 4ta. J.S. 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar Nivel Primario 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso Esc. Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. Esc. Primaria Contexto Priv. Libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Supletorio pasa de140,47 a 143,72 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Física J.S. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

15 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Educ. Física J.C. sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 142,47 a 145,72 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO 32º: Rectificar Parcialmente el Artículo Nº 30 de la Resolución Nº 32 JC  

con fecha 28 de octubre de 2022, donde dice “VERGARA, Viviana Beatriz” debe decir 

“VERGARA, Viviana Marcela”.  

 

ARTÍCULO 33º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

CABAÑAS, ANGELA MARCELINA- DNI Nº 26.809.017 con 59,55 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Supletorio con 59,55 puntos 

 Mtro. Educ. Musical J.C. con Exp. 

 Mtro. Educ. Musical J.C. A/A  con Exp. 

 

ARTÍCULO 34º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

ZARAGOZA, MONICA ELIZABETH - DNI Nº 24.630.328 con 89,33 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Supletorio con 89,33 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO 35º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

LEDESMA, Patricia María - DNI Nº20.894.419 con 166,51 puntos y 159,51 puntos 

respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 166,51 puntos 

 Mtro. Auxiliar Docente Nivel Inicial  

 Mtro. De Sección de Jardín de Infantes de Nivel Inicial/Maternal 

 

INGRESO: Título Docente con 159,51 puntos 

 Bibliotecario JC Sin Exp. 

 Bibliotecario JC c/AA Sin Exp. 

 Bibliotecario JS 

ARTÍCULO 36º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

GOMEZ, María de los Ángeles - DNI Nº 20.894.495 con 102,58, 97,58 y 95,58 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 102,58 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

16 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Habilitante 2do. Defecto con 97,58 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio con 95,58 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

ARTÍCULO 37º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

FISCHER, José Antonio - DNI Nº 21.662.867 con 184,77 - 179,77 y 177,77 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 184,77 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto con  179,77puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio pasa con177,77 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

17 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

ARTÍCULO  38º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

FAES, Javier Ceferino - DNI Nº 21.662.924 con 194,99 – 187,99 y 189,99 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 194,99 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. En Esc. Prim. En contexto de Privación de libertad 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto con  189,99 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio pasa con 187,99 puntos 

 Mtro. De Educación Física JS 

 Mtro. De Educación Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. De Educación Física J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

ARTÍCULO 39º: Modificar Competencia de Título en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente UGALDE, CONSTANZA - DNI Nº 26.150.758, pasando de Título 

Supletorio con 21,60 a Título Habilitante con 26,60 puntos en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: con Título Supletorio pasa de 21,60 a Título Habilitante con 26,60 puntos 

 Mtro. de Artes Visuales J.S. 

 Mtro. de Artes Visuales J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Artes Visuales J.C. sin Exp. 

 

ARTÍCULO 40°: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente IMPINI, MARIELA DEL LUJAN- DNI Nº 24.236.222, pasando de puntos 

104,50 a 112,50 y de 111,50 a 119,50 respectivamente, en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Supletorio con 104,50 a 112,50 

 Bibliotecario J.S. 

 

INGRESO: Título Docente con 111,50 a 119,50 puntos 

 Director de 4ta. Categoría J.S. 

 Director de P.U. 

 Mtro. Aux. Nivel Primario 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

18 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 

ARTÍCULO 41°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente BRITO, Paula Andrea - DNI Nº 24.023.214, ingresando con 138,85 

y pasando de puntos 131,27 a 131,85; de 138,27 a 138,85 y de 133,27 a 133,85 puntos 

respectivamente, en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 138,85 puntos 

 Director de 4ta. Categoría J.S. 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 138,27 a 138,85 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. En Esc. Prim. En contexto de Privación de libertad 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 133,27 a 133,85 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio pasa de 131,27 a 131,85  puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 Mtro. De Educación Física JS 

 Mtro. De Educación Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. De Educación Física J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

ARTÍCULO 42º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

VIOLA, Claudia Gabriela - DNI Nº 21.912.714 con 113,61 y 120,61 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 120,61 puntos 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Sección de Jardin de Infantes de Nivel Inicial/Maternal 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

19 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

INGRESO: Con Título Supletorio con 113,61  puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

ARTÍCULO 43º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

AVILA, Adriana - DNI Nº 24.974.027 con 37,75 puntos respectivamente en los siguientes 

cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 37,75 puntos 

 Mtro. De Sección de Escuela Integral para discapacitados Intelectuales 

 Mtro. Orientador Integrador  

 

ARTÍCULO 44º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

AVILE, Sandra Leticia - DNI Nº 26.150.234 con 86,59 – 93,59 y 88,59 puntos 

respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 93,59 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. sin Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas sin Exp. 

 Mtro. En Esc. Prim. En contexto de Privación de libertad 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto con 88,59 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue sin Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio con 86,59  puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 Mtro. De Educación Física JS 

 Mtro. De Educación Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. De Educación Física J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

ARTÍCULO 45º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

FISCHER, Erica Anabella - DNI Nº 37.923.936 con 25,65 puntos respectivamente en los 

siguientes cargos: 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

20 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

INGRESO: Con Título Supletorio con 25,65 puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Bibliotecario J.C. sin Exp. 

 Bibliotecario J.C. c/Anexo Albergue sin Exp 

 

ARTÍCULO 46º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

BAUZA, Silvia Beatriz - DNI Nº 16.787.337 con 99,31 y 102,31 puntos respectivamente 

en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 99,31 puntos 

 Mtro. Educ. Tecnológica JS 

 Mtro. Educ. Tecnológica JC 

 

INGRESO: Título Docente con 102,31 puntos 

 Mtro. De Taller JC c/Anexo Albergue 

 Mtro. De Taller JS  

 

ARTÍCULO 47º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente MONTERO, Elsa Noemí - DNI Nº 37.921.781, pasando de 19,93 a 24,93puntos 

en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: con Título Docente de 19,93 a 24,93 puntos 

 Mtro. Educ. Tecnológica JS 

 Mtro. Educ. Tecnológica JC sin Exp 

 Mtro. Educ. Tecnológica JC c/Anexo Albergue sin Exp  

 

ARTÍCULO 48º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

PETRONE, Silvia María Elena- DNI Nº 25.236.862 con 18,8 puntos respectivamente en 

los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Habilitante 1° Defecto con 18,8 puntos 

 Mtro. Educ. Tecnológica JS 

 Mtro. Educ. Tecnológica JC sin Exp 

 

ARTÍCULO 49º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente FONTANA, Marta Mireya - DNI Nº 24.666.236, Pasando de 23,03 a 

28,03puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente de 23,03 a 28,03 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. sin Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A sin Exp. 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

21 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. A/A sin Exp.  

 

ARTÍCULO 50°: Incluir y Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de 

Méritos a la docente FERREYRA, María Rosa - DNI Nº 28.834.183, ingresando con 

78,53 y pasando de puntos 70,84 a 71,53; de 77,84 a 78,53 y de 72,84 a 73,53 puntos 

respectivamente, en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 78,53puntos 

 Director de Escuela J.S. 

 

INGRESO: Título Docente pasa de 77,84 a 78,53 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C. c/Exp. 

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A c/Exp. 

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C. c/Exp. 

 Mtro. Celador J.C. A/A c/Exp. 

 Mtro. de Curso de Escuelas Nocturnas/Centro sin Exp. 

 Mtro. En Esc. Prim. En contexto de Privación de libertad sin Exp. 

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 72,84 a 73,53 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.S. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Exp. 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue c/Exp. 

 

INGRESO: Con Título Supletorio pasa de 70,84 a 71,53  puntos 

 Bibliotecario J.S.  

 

ARTÍCULO 51º: Modificar Puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la 

docente PERALTA, María del Carmen - DNI Nº 38.055.570, pasando de 35,3 a 35,29 

puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente de 35,3 a 35,29 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Celador Docente JS 

 

ARTÍCULO 52º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

CEPEDA, Stella Maris - DNI Nº 23.504.338, con 160 puntos respectivamente en el 

siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 160 puntos 

 Director de 4° Categoría  

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

22 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

 

ARTÍCULO 53º: Modificar puntaje en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al 

docente OTT, Emanuel Oscar - DNI Nº 37.420.781 pasando de  20,51 a 25,51-  27,51 a  

32,51 y de 22,51 a 27,51puntos respectivamente en los siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente de 27,51 a 32,51 puntos 

 Director de P.U. 

 Mtro. Auxiliar de Nivel Primario 

 Mtro. de Ciclo J.S. 

 Mtro. de Ciclo J.C.  

 Mtro. de Ciclo J.C. A/A  

 Mtro. Celador J.S. 

 Mtro. Celador J.C.  

 Mtro. Celador J.C. A/A  

 

INGRESO: Título Habilitante 2do. Defecto pasa de 22,51 a 27,51 puntos 

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C.  

 Mtro. de Educ. Tecnológica J.C. c/Anexo Albergue  

 

INGRESO: Con Título Supletorio pasando de 20,51 a 25,51  puntos 

 Bibliotecario J.S. 

 Mtro. De Educación Física JS 

 Mtro. De Educación Física Parques Escolares 

 

ARTÍCULO 54º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos al docente   

PARA, Dardo Jesus - DNI Nº 29.622.805 con 13,80 puntos respectivamente en los 

siguientes cargos: 

 

INGRESO: Título Docente con 13,80 puntos 

 Mtro. Ed. Física JS 

 Mtro. Ed. Física J.C. sin Exp. 

 Mtro. Ed. Física J.C. c A/A sin Exp 

 Mtro. Ed. Física en Parques Escolares 

 Mtro. Ed. Física Nivel Inicial 

 

 

ARTÍCULO 55º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

 BUSTOS RAMIREZ, YANINA MARIA EVELYN- DNI Nº 30.164.113, con 23,80 

puntos respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 23,80 puntos  

 Mtro. Orientador Integrador 

 

 

 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar


 
 

23 
Jurado de Concursos | Inicial, Primaria y modalidades 

Córdoba 305 | Paraná | Entre Ríos 

ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar 
cge.entrerios.gov.ar 

 

 

2022  –  Las Malvinas son argentinas 
 

ARTÍCULO 56º: Incluir en el Listado Definitivo de Orden de Méritos a la docente 

ALFARO, JESICA GUADALUPE- DNI Nº 33.424.259, con 25,43 puntos 

respectivamente en el siguiente cargo: 

 

INGRESO: Título Docente con 25,43 puntos  

 Mtro. Orientador Integrador 

 

ARTÍCULO 57º: Registrar, comunicar, remitir copia autenticada a la Dirección 

Departamental de Educación P A R A N Á, notificar a los interesados y oportunamente 

archivar. 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:ipm.jurado.cge@entrerios.edu.ar

	JURADO DE CONCURSOS

